



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Genios ApS

Gl Hovedgade 12, st., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 05 89 69

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

Anne Matzen Niordson  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Genios ApS  
GI Hovedgade 12, st.  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 33 05 89 69  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anne Matzen Niordson, Direktør  
Johan Folke Niord Niordson, Direktionsmedlem

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for IT-service med salg af ERP systemer samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 250.851 kr. mod 1.015.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.412 kr. mod 124.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>250.851</b>	<b>1.015.049</b>
1 Personaleomkostninger	-177.136	-737.850
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-25.000	-106.221
<b>Driftsresultat</b>	<b>48.715</b>	<b>170.978</b>
Andre finansielle indtægter	564	4.300
Øvrige finansielle omkostninger	-32.833	-15.586
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.446</b>	<b>159.692</b>
Skat af årets resultat	-4.034	-35.124
<b>Årets resultat</b>	<b>12.412</b>	<b>124.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.412	124.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.412</b>	<b>124.568</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	325.000	350.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>325.000</u>	<u>350.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>325.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	397.097	412.489
3	Igangværende arbejder til kostpris	644.666	536.160
	Andre tilgodehavender	159.728	60.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.201.491</u>	<u>1.008.649</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.201.491</u></b>	<b><u>1.008.649</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.526.491</u></b>	<b><u>1.358.649</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	138.577	126.165
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>218.577</b>	<b>206.165</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	54.172	53.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>54.172</b>	<b>53.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	515.335	414.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser	377.529	297.135
Selskabsskat	3.762	55.530
Anden gæld	357.116	331.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.253.742	1.098.584
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.253.742</b>	<b>1.098.584</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.526.491</b>	<b>1.358.649</b>



## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	107.225	655.545
Andre omkostninger til social sikring	11.810	7.887
Personaleomkostninger i øvrigt	58.101	74.418
	<u>177.136</u>	<u>737.850</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-150.000	-125.000
Årets afskrivninger	-25.000	-25.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-175.000</u>	<u>-150.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>325.000</u>	<u>350.000</u>
<b>3. Igangværende arbejder til kostpris</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	644.666	536.160
<b>Igangværende arbejder til kostpris, netto</b>	<u>644.666</u>	<u>536.160</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	126.165	1.597
Årets overførte overskud eller underskud	12.412	124.568
	<u>138.577</u>	<u>126.165</u>


